Celková kupní cena za 15 kusů zboží (NASCO/SIMULAIDS a typ Life/form®
Electronic Monitoring with CPARLENE® - Torso with Electronics - Light + Life/form®
CPR Metrix Control Box RB 120-0489 (LF03715)+RB 120-1069 (LF03406) v Kč
Celková kupní cena bez DPH 867 600.00 Kč
DPH 21% 182 196,00 Kč
Celková kupní cena s DPH 1 049 796,00 Kč
Slovy:jedenmiliončtyřicetdevěttisícsedmsetdevadesátšestkorunčeských.

Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné, dopravu, zaškolení,